АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2021 № 2093

О внесении дополнений в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2019, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 26.08.2019 № 403

С целью обеспечения максимально возможной загруженности спортивных сооружений округа, создания возможности для организации занятий физической культурой и спортом по месту жительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2019, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.08.2019 № 403 (с изменениями от 25.05.2021 № 1817) (далее – Прейскурант), следующие дополнения:
1.1. Раздел 1 Прейскуранта дополнить строками 26, 27 следующего содержания:
«

	26.  Групповые занятия по приобретению навыков плавания (для неумеющих плавать в группе до 10 человек)
	8 занятий
в месяц
по 45 минут

4000

10800

	27.  Групповые занятия по приобретению навыков плавания (для неумеющих плавать в группе до 10 человек) для льготных групп населения
	8 занятий
в месяц
по 45 минут
	-
	9600

».

[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов